
 

 

Warszawa, 1 marca 2010 roku 
Informacja prasowa 

SimpleTV — stwórz własną telewizję internetową 
 
ATM Software sp. z o.o., należąca do grupy kapitałowej ATM S.A., uruchomiła 27 
 lutego br. nowy portal www.SimpleTV.pl, oferujący usługi dystrybucji treści 
multimedialnych w Internecie. Za pomocą SimpleTV możliwe jest przeprowadzanie 
transmisji na żywo, uruchomienie kina internetowego oraz dystrybucja dowolnych innych 
plików multimedialnych. 
 
SimpleTV wykorzystuje rozproszoną i skalowalną sieć dystrybucji treści ATM CDN, co 
pozwala na przeprowadzanie transmisji do nieograniczonej liczby odbiorców. Autorskie 
oprogramowanie ATM Software Sp. z o.o. do kodowania treści ATM LiveEncoder 
umożliwia przygotowanie treści o bardzo wysokiej jakości technicznej, porównywalnej  
z klasyczną telewizją. 
 
Aby uzyskać dokładniejsze informacje o usłudze, zapraszamy do odwiedzenia strony 
www.simpletv.pl. 
 

ATM S.A. jest spółką teleinformatyczną, notowaną na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 
Pod marką ATMAN świadczy usługi telekomunikacyjne dla przedsiębiorstw i instytucji w oparciu o własne 
sieci światłowodowe i centra danych. Najważniejsze składniki oferty ATM to: dostęp do Internetu, 
szerokopasmowa transmisja danych oraz usługi kolokacji i hostingu. Spółka świadczy także usługi 
telefoniczne oraz outsourcingu telekomunikacyjnego. Głównymi odbiorcami usług są operatorzy 
telekomunikacyjni, media tradycyjne i portale internetowe oraz firmy z sektora finansowego, handlowego 
i przemysłowego. 

Od 2006 roku ATM S.A. z sukcesem buduje grupę kapitałową, w skład której wchodzi obecnie 10 podmiotów 
z Polski i zagranicy. Spółki grupy kapitałowej uzupełniają kompetencje telekomunikacyjne ATM S.A. w dwóch 
głównych obszarach: integracji systemów teleinformatycznych oraz produkcji i wdrażania oprogramowania 
aplikacyjnego. Dokładniejsze informacje pod adresem: www.atm.com.pl.  

 

ATM Software sp. z o.o. została utworzona 1 lipca 2009 w wyniku połączenia CBR ATM-Lab sp z o.o. 
oraz Działu Sprzedaży Produktów Multimedialnych ATM S.A. Właścicielem spółki ATM Software jest ATM 
S.A. ATM Software posiada w swojej ofercie usługi i autorskie oprogramowanie, pozwalające na 
efektywną realizację innowacyjnych przedsięwzięć multimedialnych. Opracowywane produkty rozwiązują 
problemy zarządzania, przechowywania i dystrybucji treści oraz wspierają procesy związane z przekazem 
multimedialnym w Internecie. 

Więcej informacji nt. multimedialnych rozwiązań ATM Software na stronie www.atmsoftware.pl 


